Press Release

        市立舞鶴市民病院（担当：桑垣、大堂）

       〒624-0836 舞鶴市字倉谷 1350-11

          TEL:0773-60-9020、FAX：0773-76-8730

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs未来都市

報道関係者各位 令和７年９月５日

市民病院職員採用試験の実施について

～看護師～

随時採用の市立舞鶴市民病院職員採用試験を下記のとおり実施することとしましたのでお知ら

せします。

1. 募集職種

・ 看護師（加佐診療所）   １名

2. 試験日と会場

・ 日時 原則月 1回実施（申し込み状況に合わせて随時実施します）

・ 会場 市立舞鶴市民病院

3. 申込み受付期間・受付時間

・ 受付期間 試験実施月の前月末を期限として申し込み受け付け

・ 受付時間 午前８時３０分～午後５時１５分（土日祝日は除く。郵送可、必着。）

4. 申込み先および問い合わせ

・ 市立舞鶴市民病院総務課（℡６０－９０１４）

5. その他

試験案内は、当院ホームページにも掲載しています。

ホームページアドレス https://www.city.maizuru.kyoto.jp/kurashi/0000004346.html